
Delfoi är ett specialistföretag med inriktning på Applikationsutveckling, Resursplanering, 

Robotprogrammering och Verktygskonstruktion. Vårt mål är att med moderna IT verktyg korta 

ledtider i produktionsutvecklingsprocessen. Vi utvecklar och säljer det flexibla fixtursystemet 

BoxJoint, våra egna programvaror Delfoi Planner, Delfoi Configurator och Delfoi Tooling. Delfoi är 

licensierad återförsäljare av Dassault Systémes DELMIA V5/V6 portfolio. Vi har funnits sedan tidigt 

90-tal och är idag ca 35 anställda. 

Delfoi söker: 

Verktygskonstruktör 

Som Verktygskonstruktör hos Delfoi kommer du att vara med och utveckla nya arbetsmetoder i 

CATIA/DELMIA V5 i samarbete med våra kunder. Du kommer att delta i konstruktionsuppdrag som 

omfattar fixturer, produktionsutrustning och BoxJoint applikationer. Du skall ha ett intresse för 

konstruktion och mekanik och det är positivt om du har någon erfarenhet från fordonsindustrin. De 

flesta uppdragen kommer att ske hos kund men det kan likaväl vara på något av Delfois kontor. 

Du bör ha en examen inom maskin eller automationsteknik och gärna några års arbetslivserfarenhet 

inom området men det är inte absolut nödvändigt. Du bör vara kundorienterad, initiativrik och 

professionell i din relation till kunden och dina arbetskamrater. Det är en fördel om du har någon 

erfarenhet av CATIA/DELMIA V5. 

Tjänsten är tillsvidare och skall tillsätts snarast med placeringsort Göteborg eller Skövde. 

Delfoi erbjuder kompetenta arbetskamrater och en proaktiv atmosfär med högt i tak. Vår ledstjärna 

är att skapa nya affärsmöjligheter inom våra verksamhetsgrenar samt en långsiktig lönsam tillväxt. 

Vi kan erbjuda utvecklande och intressanta utmaningar inom våra verksamhetsgrenar och vi 

värdesätter flexibilitet då ett flertal av våra uppdrag sträcker sig utanför Sveriges gränser. 

 

Ansökan 

Har du några frågor kring tjänsten är du välkommen att kontakta Jan Blomkvist på 0733 55 25 00. Din 

ansökan skickar du in genom att klicka på ”Ansök nu”. 

Sista dag för ansökan är 31/8 2011. 

 

 

 


